Malzeme Rayicleri

01.K01 Mitehassis usta 18,25 TL/sa
01.K02 Mitehassis usta yardimcisi 9,25 TL/sa
04.K01 Cam kereste 1.sinif 1.300,00 TL/m3
04.K02 Cam kereste 2.sinif 1.000,00 TL/m3
04.K03 Cam kereste 3.sinif 600,00 TL/m3
04.K04 Koknar kereste 1.sinif 1.100,00 TL/m3
04.K04-1 Koknar kereste 2.sinif 825,00 TL/m3
04.K05 Koknar kereste 3.sinif 650,00 TL/m3
04.K06 Kayin kereste 1.sinif 1.630,00 TL/m3
04.K07 Kayin kereste 2.sinif 1.220,00 TL/m3
04.K08 Mese kereste 1.sinif 3.000,00 TL/m3
04.K09 Mese kereste 2.sinif 1.525,00 TL/m3
04.K10 Kestane kereste 1.750,00 TL/m3
04.K11 Disbudak kereste 2.sinif 1.280,00 TL/m3
04.K12 Miksiyon 160,00 TL/It

04.K13 Alaturka kiremit ilk kanca 0,60 TL/ad
04.K14 Alaturka kiremit ara kanca 0,40 TL/ad
04.K39 Herbesit (bitki sonlandirici ilag) 83,33 TL/It

04.K40 Politiretan esasli yari sert kaplama malzemesi13,50 TL/kg

04.K41 Politretan esasli vernik (sivi) 8,50 TL/kg

04.K42 Politiretan esasli metal astari (sivi) 8,00 TL/kg

04.K43 Politiretan esasli akicl olmayan macun 8,00 TL/kg

04.K44 Polilretan esasli inceltici ve temizleyici 8.00 TL/kg

malzeme (sivi)

04.K45 Saydam ve renkli cila 11,00 TL/kg
04.K46 Sentetik Recinelince plastik sivalar 3,05 TL/kg

04.K47 Sentetik regineli plastik siva 2,15 TL/kg

04.K48 Boya macunu (seltiloz macunu) 5,95 TL/kg

01.001 Tascl ustasi 7,90 TL/sa
01.005 Mermer kaplama ustasi 7,90 TL/sa
01.007 Mozayikci ustasi 7,90 TL/sa
01.009 Marangoz ustasi 7,90 TL/sa
01.010 Yalitimci ustasi 7,90 TL/sa
01.012 Sivaci ustasi 7,90 TL/sa
01.013 Duvarci ustasi 7,90 TL/sa
01.015 Betoncu ustasi 7,90 TL/sa
01.017 Dulger ustasi 7,90 TL/sa
01.018 Sicak demirci ustasi 7,90 TL/sa
01.021 Kaynakgi ustasi 7,90 TL/sa
01.022 Camci ustasi 7,90 TL/sa
01.023 Boyacl ustasi 7,90 TL/sa
01.024 Badanaci ustasi 7,90 TL/sa
01.025 Désemeci ustasi 7,90 TL/sa
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01.026 Tenekeci ustasi 7,90 TL/sa
01.028 Musambaci ustasi 7,90 TL/sa
01.029 Cilaci ustasi 7,90 TL/sa
01.032 Aliminyum ustasi 7,90 TL/sa
01.207 Mozayikgi usta yardimcisi 5,90 TL/sa
01.209 Marangoz usta yardimcisi 5,90 TL/sa
01.210 Yalitimci usta yardimcisi 5,90 TL/sa
01.212 Sivacl usta yardimcisi 5,90 TL/sa
01.219 Saoguk demirci usta yardimcisi 5,90 TL/sa
01.220 Cilaci usta yardimcisi 5,90 TL/sa
01.222 Borucu ustasi 7,90 TL/sa
01.403 Makinist 8,05 TL/sa
01.501 Duz is¢i (insaat kGisi) 5,75 TL/sa
01.502 Erbab gci 6,15 TL/sa
01.503 Cirak 5,75 TL/sa
01.507/1 Birinci sinif usta yardimcisi 5,90 TL/sa
01.511 Bahcivan ve fidan ustasi 6,95 TL/sa
03.517/1 Vantilasyon icin kompresor'in 1 saatlik tcreti 48,95 TL/sa
03.525 Mozayik silme makinasi'nin 1 saatlik ticreti 18,78 TL/sa
04.001/021  Kum (elenmesi gerekmeyen ince agrega) 00 8, TL/m3
04.001/023 Kum (tuvenan agregadan elegmjikanmg ve 17,00 TL/m3
en az iki tane sinifi katirilarak hazirlanng)
04.001/031 Ince siva veya derz kumu (elegme yikanmg) 21,00 TL/m3
04.006/C Kum (08.004) 37,95 TL/m3

Ince siva veya derz kumu(elegmae yikanmg)
04.002/3 (makina ile temin)(08.009/3) 13,26 TL/m3
(mazot miktarinin %57'si alingfiyati)

04.008 Portland ¢imentosu (Torbalr) 154,50 TL/ton
(TSEN 197-1 CEM 1 32.5 N)

04.012 Beyaz portland ¢imentosu (Torbali) 192,50 TL/ton
(TS 21, BPC 32.5-70)

Sondurulmens parca kalker kireci

04.015 (TS EN 459-1, TS 32 EN 459-2) 0,12 Tlkg
04.016/P01 Dolu harman tglasi (190 x 90 x 50 mm) 0,23 TL/ad
04.031 Su 5,50 TL/m3
04.108 Benzin 4,89 TL/kg
04.109 Mazot (Motorin) 3,74 TL/kg
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04.111
04.112

04.167

04.175
04.177
04.178
04.179
04.183

04.251

04.256

04.263
04.269
04.270
04.271
04.272

04.274

04.274/1
04.275/1
04.279
04.292/10
04.297
04.298
04.401
04.405
04.406
04.416/C001
04.458/1A
04.458/1B
04.458/G
04.459
04.460
04.508
04.511
04.530
04.551/01
04.551/07
04.555/05
04.555/10
04.557/02

Ustiibi
Elektrik enerjisi

Kontraplak (TS 4645 EN 636)

(Kalinliklara ait fiyatlar oranti yolu ile bulunur)

Kemik tutkal (Sicak) (TS 91)

Sentetik tutkal (TS EN 12765)

Ceviz kaplama (0.8 mm kalinhk)

Mese kaplama (0.8 mm kalinlk)

Kayin kaplama (0.8 mm kalinlk)

Beton c¢elik cubgu (diiz @ 8-@10-@ 12 mm)
(S220)

Profil Demirler

Cinko levha

Metal depluvaye

Civiler (TS 155)

Galvanizli ¢ivi (TS 155)

Catal civi (TS 155)

Agac vidasi (Bilyiik 144 Ad.)
(TS 431)

Vida ve plastik dibel

Bulon

Islenmis kuiciik demirler

Kare profil boru (40X40X2.0 mm)
Lehim (TS EN ISO 9453)

Tel civi

Mermer pirinci (Beyaz)

Tabii tag pirinci

Tabii tas tozu

Renkli Mermer

Derz dolgu algisi (TS EN 13963)
Yapistirma algisi (TS EN 14496)
Orgli Algisi

Kitik

Iyi cins suni deri

Arap sabunu (TS 54)

Zimpara k&idi(A4 ebadinda)
Silikon esasli 800 serisi macun
Su bazli mat i¢ cephe boyasi
Sentetik esasli boya

Demir-gelik ylizey koruyucu astar (antipas)
Sentetik boya astari

Akrilik esaslh macun

1,583
0,40

1.335,

3,25
2,50
7,90
5,20
2,50

1,22

1,38

5,80
2,55
1,95
3,85
3,35

5,76

0,10
2,15
1,70
3,43
23,10
2,15
32,00
25,00
31,00
36,50
0,26
0,21
0,23
0,26
4,05
1,30
0,37
11,00
5,80
8,40
5,80
5,80
3,70
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TL/kg
TL/kwh

00 TL/m3

TL/kg
TL/kg
TL/m2
TL/m2
TL/m2

TL/kg

TL/kg

TL/kg
TL/m2
TL/kg
TL/kg
TL/kg

TL/kt

TL/ad
TL/kg
TL/kg
TL/mt
TL/kg
TL/kg
TL/ton
TL/ton
TL/ton
TL/m2
TL/kg
TL/kg
TL/kg
TL/kg
TL/m2
TL/kg
TL/ad
TL/kg
TL/kg
TL/kg
TL/kg
TL/kg
TL/kg
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04.557/04
04.561/01
04.602
04.606
04.610-D

04.611/1D

04.641/01C
04.641/01D
04.641/01E
04.641/01F

04.707/A-1

04.709/2
04.709/3
04.709/5

04.715B-4D

04.743/04
04.743/07
04.765
05.YAO1
05.YAOQ2
05.YAO3
05.YAO4

05.YAO5
05.YAO6
05.YAOQ7
05.YAO08
05.YAQ9
05.YA10
05.YAl1l
05.YAl1lll
05.YA12
05.YA13

Sentetik boya macunu

Sentetik esasli vernik

Kaput bezi

Bitumla karton (TS 13047) (Tip 3)

Asfalt cimentosu (Penetrasyon asfalgnjir)

Katyonik Asfalt Emulsiyonu
(CSS-1 Tipi)

Cam (4 mm kalinhkta)
Cam (5 mm kalinhkta)
Cam (6 mm kalinhkta)
Cam (8 mm kalinhkta)

Standart laminat levhalar
(Muhtelif renk, desen ve yiuzeagklinde
0.65 mm kaliniginda)

Saman
Ambalaj kazidi
Silikon esasli bant (yagiricil)

Aliminyum levha

Yonga levha (10 mm kalinlkta)
Yonga levha (19 mm kalinlikta)
Mozaik silme tal (Tam tigla)

250 doz ¢imento harci (kalin kum ile)

Yonu tal tozlu 600 doz beyaz ¢imento harci

300 doz ¢imento harci (kalin kum ile)
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5,30
8,40
0,55
0,40
0,69

1,05

8,33

10,47
11,31
15,71

9,85

0,52
0,14
0,13

8,60

5,05

7,05

3,70
89,29
410,92
1%3,2

Duz Satihta Her Boyda Afyon Mermeri (BeyaZ).280,00

Bedeli (slenebilirlik ve yiiz agma bedeli
0denmez)
600 doz cimentgerbeti (ince kum ile)

400 doz ¢imento harci (ince kum ile)
Kitikl kire¢ harci

Alci takviyeli kireg harci

Siva raspasl! yapilmasi

Duvar curatilmesi

Siva alti dolgu yapilmasi

225 doz cimento takviyeli kire¢ harci
Duz siva yapilmasi

Kitikl Camur Harci Hazirlanmasi

148,75
117,63
113,35
85,11
8,55
192,50
16,11
85,2
31,91
72,43

TL/kg
TL/kg
TL/m2
TL/m2
TL/kg

TL/kg

TL/m2
TL/m2
TL/m2
TL/m2

TL/m2

TL/kg
TL/m2
TL/mt

TL/kg

TL/m2
TL/m2
TL/ad
TL/m3
TL/m3
TL/m3
TL/m3

TL/m3
TL/m3
TL/m3
TL/m3
TL/m2
TL/m3
TL/m2
TL/m3
TL/m2
TI3m
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